[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 20/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «08» октября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
8. Подведение итогов по проведению переторжки участников открытого конкурса № ОК/022/ЗСИБ/0031 на право заключения договора на разработку проектно-сметной документации, монтаж автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «Нежилое помещение в здании одноэтажное» г.Барнаул в 2013г.
По п.8 повестки дня заседания:
8.1 К установленному Приглашением о переторжке сроку поступили следующие предложения:

	Предложение №1

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку
	ООО «Сатурн», ИНН 5408265919, КПП 540801001

	Номер заявки в журнале регистрации
	56

	Дата и время подачи заявки
	03.1032013 14-55

	Цена работы
	811 141,00 Российских рублей (без учета НДС)

	Срок выполнения работ
	28 календарных дней с момента подписания договора

	Условия оплаты
	Аванс 15%, окончательный расчет не позднее 30 календарных дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки и предоставления счета-фактуры

	Гарантийный срок
	12 месяцев с даты приемки объекта

	Предложение №2

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку
	ООО фирма «Электросервис» ИНН 5406112402, КПП 540601001

	Номер заявки в журнале регистрации
	53

	Дата и время подачи заявки
	02.10.2013 16-50

	Цена работы
	792 392,09 Российских рублей (без учета НДС)

	Срок выполнения работ
	31 день

	Условия оплаты
	Не указаны

	Гарантийный срок
	1 год

	Предложение №1

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку
	ЗАО «Дорожный центр внедрения новой техники и технологий Западно-Сибирской ж.д.» ИНН 5407212431, КПП 540701001

	Номер заявки в журнале регистрации
	59

	Дата и время подачи заявки
	04.10.2013 15-12

	Цена работы
	795 274,80 Российских рублей (без учета НДС)

	Срок выполнения работ
	28 дней

	Условия оплаты
	Аванс 15%, окончательный расчет не позднее 30 календарных дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки и предоставления счета-фактуры

	Гарантийный срок
	24 месяца

8.2 На основании анализа финансово-коммерческих предложений, представленных участниками открытого конкурса № ОК/020/ЗСИБ/0031 Конкурсная комиссия принимает решение:

8.2.1 Признать открытый конкурс по Лоту №1 состоявшимся.

8.2.2 Признать победителем открытого конкурса по Лоту №1 ООО фирма «Электросервис» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Разработка проектно-сметной документации, монтаж автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «Нежилое помещение в здании одноэтажное» г.Барнаул.

Цена за работы: 792 392,09 руб. (семьсот девяносто две тысячи триста девяносто два руб. 09 коп.) без учета НДС

Форма, порядок и условия оплаты: Заказчик в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора выплачивает Исполнителю аванс в сумме 15% от общей стоимости работ. Окончательная оплата выполненных работ производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя на основании подписанных сторонами актов приемки выполненных работ формы КС-2 и КС-3, счета и счета-фактуры в срок не позднее 30-и календарных дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки выполненных работ и предоставления счета и счета-фактуры.

Срок выполнения работ: 31 день

Место выполнения работ: г.Барнаул, ул.Привокзальная, 87б

Гарантийный срок: 1 год

Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.
Председатель

Конкурсной комиссии

…
Секретарь

Конкурсной комиссии

…
«08» октября 2013 года